Руководителю ГУ ТО «Тулаупрадор»
___________
От: ___________
_________________
Адрес:  ______________
Паспорт серия  ___ № ___ выдан ___
            тел.: _____

Уважаемый ____________!

Прошу Вас выдать разрешение на строительство _____________ (газопровода, водопровода, кабеля связи и др.) в полосе отвода автомобильной дороги __________ ___________района Тульской области по объекту «_______________».
Проект выполнен согласно техническим условиям № _____ от ______г., выданным ГУ ТО «Тулаавтодор» и согласован ГУ ТО «Тулаавтодор» (письмо № ___ от _____)
Приложение:
- Проект на строительство – 2 экз.

[bookmark: _GoBack]		Дата							  					          Подпись